NARMADA MACPLAST DRIP IRRIGATION SYSTEMS LIMITED

Reg. Off: PLOT NO.119-120,SANTEJ VADSAR ROAD NEAR ALEX CABLE AT.SANTEJ TL.KALOL GANDHINAGAR CIN: L25209GJ1992PLC017791

Email Id: narmadadrip@gmail.com Web Site: www.narmadadrip.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting("AGM") of the Members of the Company will be held on Wednesday, the 30th September, 2020 at 03.00P.M.IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of the AGM through VC / OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations, 2015") and MCA Circulars, the AGM of the Company will be held through VC / OAVM. The instructions for joining the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

The Company is pleased to provide its Members the facility of casting votes using an e-voting system ("remote e-voting"), through the e-voting services provided by National Securities Depository Limited ("NSDL"). Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). The Members who have casted their vote by remote e-voting may also participate in the AGM, but shall not be entitled to cast their vote again. The detailed procedure for remote e-voting and e-voting during the AGM is provided in the Notice of AGM.

The remote e-voting period begins on 27thSeptember, 2020 at 9:00 a.m.IST and ends on 29thSeptember, 2020 at 5:00 p.m.IST. The Members of the Company, holding shares as at the cut-off date of 23rdSeptember, 2020 may cast their vote either by remote e-voting or by e-voting during the AGM. Any member, who has acquired shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on05th September, 2020, may obtain the login Id and password by sending request at evoting@nsdl.co.in. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting after 29thSeptember, 2020 at 5:00 p.m. IST.

In compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, Notice of the AGM along with the Annual Report will be send only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company / Depositories.

The process for registration / updation of Email Id is as under:

a) In case shares are held in physical mode, members are requested to visit
the website of Company's Registrar & Share Transfer Agent ("RTA"),
Purva Share Registry Private Limited at https://www.purvashare.com/
email-and-phone-updation/and upload the documents required therein.
 b) In case shares are held in demat mode, members are requested to register

/ update Email Id with their respective Depository Participants.

Members may note that the Notice and Annual Report will also be available on the Company's website www.narmadadrip.com, website of stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.comand on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Grievances connected with e-voting may be referred Mr. Pratik Bhatt, Designated, NSDL, 4thFloor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013. Email Id: evoting@nsdl.co.in | Tel: +91 22 24994545 / 1800-222-990. Members who need assistance before or during the AGM, can contact NSDL

Members who need assistance before or during the AGM, can contact NSDL on their Toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in or contact NSDL officials Mr. Pratik Bhatt at designated email ID: pratikb@nsdl.co.in or at telephone nos.: +91-22-24994738, or Ms. Sarita Mote at designated email ID: saritam@nsdl.co.in or at telephone nos.: +91-

By order of the Board For Narmada Macplast Drip Irrigation Systems Limited

- Sd/-Vrajlal Vaghasia

Date: 6th September, 2020 Managing Director Place: Ahmedabad DIN: 02442762

This Notice is also available at Investor Section of the Company's website www.narmadadrip.comand Corporate Announcement Section of Stock Exchanges website www.bseindia.com

નર્મદા મેકપ્લાસ્ટ ડ્રીપ ઈરીગેશન સિસ્ટમ લિમિટેડ

સીન : : L25209GJ1992PLC017791

૨જીસ્ટર્ડ ઓફીસ- પ્લોટ નં ૧૧૯-૧૨૦,સાંતેજ-વડસર રોડ,એટ.સાંતેજ તાલુકો:કલોલ જીલ્લો-ગાંધીનગર-૩૮૨૭૨૧. ફોન નં ૦૭૯-૨૭૪૯૮૬૭૦

> વેબ સાઈટ www.narmadadrip.com ઈમેલઃ :narmadadrip@gmail.com

નોટીસ

આથી અહી નોટીસ આપવામાં આવે છે, કંપનીની ૨૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ)**બુધવાર ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના રોજ બપોરે૩ વાગે** વીડીઓ કોન્ફરન્સીંગ (વીસી) અથવા બીજી તરફ ઓડીયો વિજયુઅલ મીન્સથી (ઓએવીએમ) જે એજીએમ નોટિસમાં નિર્ધારિત વ્યવસાયનો વ્યવહાર કરવા માટે યોજાશે.

કોવીડ ૧૯ની મહામારી દરમ્યાન કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય દ્વારા જારી કરાયેલ સામાન્ય પરિપત્ર નં ૨૦-૨૦૨૦ પમી મે, ૨૦૨૦ તેની સાથે સામાન્ય પરિપત્રો ૧૪-૨૦૨૦ તારીખ ૮મી એપ્રીલ ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નં ૧૭/૨૦૨૦ તારીખ ૧૩મી એપ્રીલ ૨૦૨૦ (સંયુકત રીતે એમસીએના પરિપત્રો મુજબ) અનુક્રમે એજીએમ શારીરીક હાજરી વિના સંયુકત રીતે યોજવાની મંજુરી આપે છે. કંપની એકટ ૨૦૧૩ (એકટ) સેબી લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન એન્ડ ડીસ્કલોઝર રીકવાયરમેન્ટસ) નિયમ ૨૦૧૫(સેબી રેગ્યુલેશન૨૦૧૫ની જોગવાઇઓ અને એમસીએના પરિપત્ર મુજબ કંપનીની એજીએમ વીસી- ઓએવીએમ મારફતે યોજાશે. આ એજીએમમાં વીસી- ઓએવીએમ મારફતે ઉપસ્થિત રહેવાની માર્ગદર્શિકા એજીએમની નોટીસમાં આપેલ છે. સભ્યો વીસી- ઓએવીએમ મારફતે બેઠકમાં હાજર રહે તે એકટની કલમ ૧૦૩ હેઠળ કોરમમાં ગણનાપાત્ર છે.

કંપની સભ્યોને ઇ વોટીંગ (રીમોટ ઇ વોટીંગ)ની સગવડ તેમના મતદાન આપવા માટે રાખેલ છે ઇ વોટીંગ સગવડ માટે નેશનલ સીક્યુરીટી ડીપોઝીટરી લીમીટેડ (એનએસડીએલ)ની સેવા લેવાની છે જેથી દરેક સભ્યોને ઇ વોટીંગની સગવડ મળે. જે સભ્યો કે જેમણે રીમોટ ઇ વોટીંગ કયું હોય તેઓ એજીએમમાં હાજરી આપી શકશે પરંતુ ફરીવાર મત આપી શકશે નહી. રીમોટ ઇ વોટીંગ અને ઇ વોટીંગની પઘ્ઘતિની માહીતી એજીએમની નોટીસમાં આપવામાં આવી છે.

રીમોટ ઈ-વોટિંગ શરુ થવાની તારીખ ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગ્યા થી ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના સાંજે ૫.૦૦ ક્લાકે સમય સુધી રહેશે. જે સભ્યો કંપનીની કટ ઓફ ડેટ તા. ૨૩મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ ના દિવસે હશે તેઓને રીમોટ ઇ વોટીંગ કે પછી ઇ વોટીંગ મારફતે એજીએમ દરમ્યાન મતદાન કરવા મળશે. કોઇ સભ્ય કંપનીની નોટીસ મોકલાઇ ગયા બાદ જેની તા. ૫ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ના રોજ શેર હાસલ કર્યા હોય તેઓ લોગઇન આઇડી અને પાસવર્ડ evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલી મેળવી શકે છે. રીમોટ ઇ વોટીંગની પઘ્ધતિ તા. ૨૯મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ના સાંજના ૫ વાગ્યાથી એનએસડીએલ મારફતે બંઘ થઇ જશે. ઉપર જણાવેલ એમસીએના પરિપત્રો અને સેબીના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તારીખ ૧૨મી મે, ૨૦૨૦, તથા એમસીએ પાલન કરતા એજીએમ ની નોટિસની સાથે વાર્ષિક અહેવાલ નાણાંકીય વર્ષ ૧૦૧૯-૨૦નો વાર્ષિક અહેવાલ નાણાંકીય વર્ષ બાબતોની સાથે, તમામ સભ્યોને તેમના કંપની/ડીપોઝીટરીઝપાસે નોંધાયેલા સભ્ય છે

એ) જો ફીઝીકલ શેર ઘરાવતા હોય તો કંપની રજીસ્ટાર અથવા શેર ટ્રાંન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) https:// www.purvasharre.com અને ફોન નંબર અને ઈમેઈલ ઉપર જણાવેલ વેબસાઈટ ઉપર માહીતી મોકલવી

બી) જો શેર ડીમેટ પઘ્ઘતિથી શેર ઘરાવતા હોય તેમણે ડીપોઝીટરી પાર્ટીસીપેન્ટસ પાસે તેમના ઇ મેઇલ નોંઘાવી દેવા અથવા તો સુઘારી દેવા.

ઇવોટીંગ બાબતે કોઇ પ્રશ્ન કે ફરિયાદ હોય તો તેમને શ્રી પ્રતિક ભટ્ટ,મેનેજર એનએસડીએલ, ૪થે માળે એ વીંગ ટ્રેડ વલ્ડ , કમાલા મીલ્સ કંમ્પાઉન્ડ, સેનપતી બાપટ માર્ગ, લોઅર પરેલ, મુબઇ-૪૦૦૦૧૩.ઇમેઇલ આઇડી evoting@nsdl.co.in ટેલી.નં. ૯૧૨૨૨૪૯૯૪૫૪૫,૧૮૦૦-૨૨૨-૯૯૦૫૨સંપર્ક કરવો

જે સભ્યોને જમને એજીએમ પહેલા કે એજીએમ દરમ્યાન મદદ જોઇતી હોય તો તેમને એનએસડીએલ evoting@nsdl.co.in ૧૮૦૦-૨૨૨-૯૯૦ અથવા શ્રી પ્રતિક ભટ્ટ એનએસડીએલ pratikb@nsdl.co.in ૦૨૨-૨૪૯૯૪૭૩૮ અથવા શ્રી પ્રતિક ભટ્ટ એનએસડીએલ saritam@nsdl.co.in ૦૨૨-૨૪૯૯૪૮૯૦ પર સંપર્ક કરી શકે છે.

વતિ, નર્મદા મેકપ્લાસ્ટ ડ્રીપ ઈરીગેશન સિસ્ટમ લિમિટેડ

એસડી-વ્રજલાલ વગાસીયા મેનેજીંગ ડાયરેકટર ડીન નં. ૦૨૪૪૨૭૬૨

આ નોટીસકંપનીની વેબસીઈટ ના કોપોરેટ એનાસમાન્ટસેકસન માં જવાનુ અને ઈનવેસ્ટરસેકસન માં જવાનુ અને સ્ટોક એન્કચેઝ ની જગ્યા ઉપલબ્ધ છે.

તારીખ : ૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦

સ્થળ : અમદાવાદ